
 WORKSHEETS 

Mathkind

Naudojimo instrukcija

Eikite į tinklalapį https://mathkind.org/global-math-stories/.
Pasirinkite žemyną ir jame esančią matematikos istoriją, su
kuria norite susipažinti.
Perskaitykite istoriją.
Dešinėje puslapio pusėje rasite matematikos išteklių, socialinio
teisingumo klausimų ir daugiau informacijos šia tema. 



 WORKSHEETS 

Mathkind

Atidarykite matematikos išteklius ir
pasirinkite mokymosi veiklą.
Nepamirškite pažymėti klasės, kuriai
skirta užduotis, lygio.
Taip pat galite, remdamiesi istorija,
sukurti savo užduotį problemai
išspręsti!
Verta skirti laiko susipažinti su temomis
ir turiniu. Svetainėje rasite įdomių
skaidrių, kurios padeda mokyti ir
motyvuoja mokinius sekti.

Naudojimo instrukcija

Jei susidomėsite ir norėsite kurti savo matematikos istorijas,
galite jas įtraukti į platformą. 
Rekomenduojame iš anksto atidžiai peržiūrėti medžiagą, nes
viena tema gali apimti daug skirtingų užduočių. Nepatartina
šio susipažinimo etapo palikti pamokai.



 WORKSHEETS 

Mathkind

Pavyzdys

Peržiūrėkite paruoštą medžiagą ir pasirinkite mokiniui / grupei
tinkamą veiklą. Pamokos planavimas ir susipažinimas su tema
užtrunka apie 30 minučių. Ypač gerai susipažinkite su skaidrėmis, nes
jose pateikta informacija jums bus naudinga pamokos eigoje.

1 žingsnis. Perskaitykite „Friends or froze“ istoriją. Skaitydami istoriją
naudokite skaidrių peržiūrą. Galite sudominti mokinius klausdami, ką jie
žino apie baltąsias meškas arba Norvegiją.

2 žingsnis. Pereikite prie veiklos, kurią iš anksto pasirinkote iš skaidrių
arba matematikos išteklių.

3 žingsnis. Greičiausiai besimokantiems mokiniams galite duoti
papildomų iš anksto parinktų užduočių. Galite patys sukurti problemų
sprendimo užduočių, susijusių su tema, arba pasinaudoti matematikos
ištekliuose esančiomis užduotimis.

4 žingsnis. Jei norite, galite išplėsti temą ir įtraukti klimato kaitos temą.
Daugiau idėjų rasite skyriuje „Explore Further“ (tyrinėti toliau).

Europa, Norvegija. „Friends or froze?“ (12 ir daugiau m.)

Matematika. Daugyba ir dalyba  
Biologija, geografija ar aplinkos mokslai. Norvegija, baltosios
meškos


